
UCHWAŁA NR XXXII/345/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/330/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 stycznia 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Trzebnica, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Trzebnica, udostępnionych dla operatorów i przewoźników zmienionej 

uchwałą Nr LI/599/14 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 14 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1867 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXXI/330/13 z dnia 28 stycznia 
2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Trzebnica , których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Trzebnica udostępnionych dla operatorów i przewoźników w ten sposób, że 
otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 7134F6B8-A6AD-4CF8-A9A0-4BC04A219566. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/345/17

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 29 września 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacji autobusowej, której właścicielem lub zarządcą jest Gmina Trzebnica

L.p. Nr przystanku Miejscowość, ulica Miejsce
1 12

Ks. Wawrzyńca Bochenka
Al. Jana Pawła II

2 13 Ks. Wawrzyńca Bochenka BZ WBK

3 14 Ks. Wawrzyńca Bochenka U. P. T.

4 16 Wrocławska Stacja Orlen

5 17 Wrocławska Vermeiren

6 18 Daszyńskiego Urząd Miejski.

7 19 M. Konopnickiej Szkoła P. nr 3

8 20 Rynek ul. Daszyńskiego

9 21 Rynek ul. Słoneczna

10 23 W. Witosa pl. Piłsudskiego

11 24 Ks. W. Bochenka ul. Kolejowa

12 25 Przemysłowa Stadion

13 27 Żołnierzy Września Intermarche

14 28 Obrońców Pokoju Bar Gwiazdka

15 29 Św. Jadwigi Szkoła Podstawowa nr 1

16 30 Kobylice wieś

17 31 Jaszyce wieś

18 32 Armii Krajowej Szarych Szeregów

19 33 Koniowo Kościół

20 34 Armii Krajowej Przedszkole

21 35 Leśna Aquapark

Id: 7134F6B8-A6AD-4CF8-A9A0-4BC04A219566. Uchwalony Strona 1



22 36 Koniówko krzyżówka

23 39 Sulisławice wieś

24 42 Żołnierzy Września Rondo Żołnierzy Wyklętych

25 44 ul. Czereśniowa ul. Moniuszki

26 46 ul. Czereśniowa Rotunda

27 47 Kuźniczysko Szkoła P.

28 48 Księginice ul. Sportowa

29 49 Węgrzynów wieś

30 50 Małuszyn wieś

31 51 Masłowiec świetlica

32 52 Raszów wieś

33 53 Komorówko wieś

34 55 Taczów Mały wieś

Nr     drogi  woj. Nr 
przystanku

Miejscowość Strona drogi Przystanek

35 340 40 Droszów P Droszów

36 340 39 Droszów L Droszów

37 340 41 Sulisławice L Sulisławice skrz.

38 340 42 Sulisławice P Sulisławice skrz.

39 340 43 Cerekwica L Spacerowa - Kościół

40 340 44 Cerekwica P Spacerowa - Kościół

Id: 7134F6B8-A6AD-4CF8-A9A0-4BC04A219566. Uchwalony Strona 2




